

teslim olurken bir eylem yazdı nızı söylediniz hani neler anlataca ız, kafa kafaya verip mi yazdınız? Her biriniz ayrı ayrı kendi ya adıklarınızı mı?"

Tanık Salim Zeybek: "Ben ayrı yazdım. Ayrı yazdım"

Sanık Vehbi Kür ad Akalın müdafii Av. Ayten zmirli: " Ayrı yazdınız. O ka it nerede?"

Tanık Salim Zeybek: "Dosyada yani"

Sanık Vehbi Kür ad Akalın müdafii Av. Ayten zmirli: " Ben dosyada göremedim onu. O zaman Ba kanım e er yoksa kazandırılım çünkü dosyada dedi."

Ba kan: " Kendi yargılandı ı dosyada."

Tanık Salim Zeybek: " Kendi dosyamda."

Sanık Vehbi Kür ad Akalın müdafii Av. Ayten zmirli: " 34 A ırda mı? Talep ediyorum Sayın Ba kan 34 A ırdaki o el yazısıyla yazdı ı belgenin do ruysa e er dosyaya kazandırılmasını."

Ba kan: "Mahkememizle ilgisini kurabilirsek. Yargılamamızla ilgisini kurabilirsek."

Sanık Vehbi Kür ad Akalın müdafii Av. Ayten zmirli: " Çok ilgisi var Sayın Ba kan bakın."

Ba kan: " Vehbi Kür ad Akalın'a ili kin soraca ınız bir soru var mı?"

Sanık Vehbi Kür ad Akalın müdafii Av. Ayten zmirli: " Diyoruz ki bu insanlar aylarca kaçırıldı. kenceler gördü. kenceye hiç girmiyorum bile."

Ba kan: " Kaçırılmadım diyor."

Sanık Vehbi Kür ad Akalın müdafii Av. Ayten zmirli: " Neler ya adıklarımı çok iyi biliyoruz."

Ba kan: " Kaçırılmadım diyor."

Sanık Vehbi Kür ad Akalın müdafii Av. Ayten zmirli: "E ini tanık olarak getirelim Sayın Ba kan. Talep ediyorum ben."

Ba kan: " Devam edin soraca ınız bir soru var mı?"

Sanık Vehbi Kür ad Akalın müdafii Av. Ayten zmirli: "Yani Ankara Barosu insan hakları bölümüne, Birle mi Milletler'e ba vuran artı bütün insan hakları derneklerine ba vuran kendi e i. Onu tanık olarak getirelim. Do ru mu söylüyor, yalan mı söylüyor ya da i te neden bunu söylemek zorunda kaldı? Biz bilmiyoruz. Dün Akıncı'da bir san ın savunması vardı da o da 3 ay boyunca kaçırılmı birisiydi ve neler ya adıklarımı ince ince anlattı. Nasıl i kence gördü ünü. Ben onları sormuyorum. Çünkü sorsam i kence görmedim diyecek. Ama o kadar yo un ve insanlık d ı ı muamele görmü ler ki anlatamıyor burada. Çünkü d ı arıda ailesiyle tehdit ediliyor. Onlar sonra çıkacak ortaya. imdi dediniz ki bu cinayetle alakalı hani örgütün yaptı nı dü ünüyorum diye bir kanaatiniz var kendinizce."

Tanık Salim Zeybek: "Evet."

Sanık Vehbi Kür ad Akalın müdafii Av. Ayten zmirli: "Ama algıyla, d ı arıdaki haberlerle FETÖ'nün yaptı ı, yaptırdı ı yönünde insanların zihnine kazınmaya çalı ıyor bu olay. Çok ilginç bir ey söylediniz. Halep dü mü tü o dönemde I ID yapmı olabilir."

Tanık Salim Zeybek: "O günkü dü üncem oydu evet."

Sanık Vehbi Kür ad Akalın müdafii Av. Ayten zmirli: "Yani I ID'e mensup bir ki i oldu unu mu dü ünüyorsunuz Mevlüt Altınta 'ın?"

Tanık Salim Zeybek: "Ya sonra haberlere de yansıdı ya ili kileri, bir kısım bu tarz ili kileri vardı cihadçılara yönelik. Bunlar. Yorum yani. Ba ka bir ey de il."

Sanık Vehbi Kür ad Akalın müdafii Av. Ayten zmirli: "Hayır sizinle aynı ekilde dü ünen Sayın Ba kan son Türkiye Rus Büyükelçisi de aynı eylemi söylüyor. O konuyla